.@.

Horben - Talstation - Glinterstal

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS LT LT S S

Horben Rathaus — | 530 — |6.30|6.50| 7.09| 7.20| — — | 7.48| — |830| — — | 930 — — [10.30| — -
Heubuck — 531 — 6.31| 6.51| 7.10| 7.21| — — 7.49| — 831 — — 9.31| — — 1031 — —
Engel - 5.32| — 6.32| 6.52| 7.11| 7.22| — - 7.50| — 832 — - 9.32| — — [10.32| — -
Vogtsweg — 534, — 6.34| 6.54| 7.13| 7.24| — — 7.52| — 8.34| — — 9.34| — — 110.34| — —
Schauinslandbahn Talstation & - 5.36| 5.51| 6.36| 6.56| 7.15| 7.26| — - 7.54| 8.06| 8.36| 8.56| 9.16| 9.36| 9.56(10.16(10.36(10.56 (11.16
Friedrichshof — 5.37| 5.52| 6.37| 6.57| 7.16| 7.27| — — 7.55| 8.07| 8.37| 8.57| 9.17| 9.37| 9.57/10.17{10.37[10.57 [11.17
Kuchlin - 5.38| 5.53| 6.38| 6.58| 7.17| 7.28| — - 7.56| 8.08| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58|10.18(10.38(10.58(11.18
Bernauer — 5.39| 5.54| 6.39| 6.59| 7.18| 7.29| — — 7.57| 8.09| 8.39| 8.59| 9.19| 9.39| 9.59/10.19(10.39(10.59(11.19
Kyburg & 5.10| 5.40| 5.55| 6.40| 7.00| 7.19| 7.30| 7.39| 7.40| 7.58| 8.10| 8.40| 9.00| 9.20| 9.40(10.00(10.20{10.40(11.00|11.20
Leimeweg 5.11| 5.41| 5.56| 6.41| 7.01| 7.20| 7.31| 7.40| 7.41| 7.59| 8.11| 8.41| 9.01| 9.21| 9.41|10.01(10.21{10.41(11.01[11.21
Vogelsang 5.12| 5.42| 5.57| 6.42| 7.02| 7.21| 7.32| 7.41| 7.42| 8.00| 8.12| 8.42| 9.02| 9.22| 9.42|10.02|10.22(10.42(11.02 [11.22
DorfstraBe 5.13/ 543,558,643, 703|722 733742743, 801]8.13| 843 9.03] 9.23| 9.43/10.03/10.23110.43/111.03[11.23
Linie 2 DorfstraBe ab| 5.17| 5.47| 6.02| 6.46| 7.06| 7.26| 7.36| 7.46| 7.46| 8.06| 8.16| 8.46| 9.06| 9.26| 9.46|10.06|10.26|10.46|11.06|11.26
Linie 2 Bertoldsbrunnen an| 5.28| 5.58| 6.13| 6.58 | 7.18| 7.38| 7.48| 7.58| 7.58| 8.18 | 8.28| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58110.1810.38110.58111.18111.38
Wiesenweg - - - - - - - 7.43| 7.44| — - - - - - - - - - -
Lorettoschule — — — — — — — 1748|749 — — — — — — — — — — —

s = nur an Schultagen LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung




.@.

Horben - Talstation - Glinterstal

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS sH s

Horben Rathaus 1130 — - — [12.30f — |13.10(13.30{13.50(14.10|14.30| — — [15.30| — — [16.30| — |17.10(17.30
Heubuck 11.31| — — — [12.31] — [13.1113.31[13.5114.1114.31| — — [|15.31| — — |16.31| — [17.11/17.31
Engel 1132 — - — [12.32| — |13.1213.32{13.52(14.1214.32| — — [15.32| — — [16.32| — |17.12\17.32
Vogtswe 11.34| — — — 12.34| — 113.14113.3413.54(14.1414.34| — — [15.34| — — [16.34] — 17.1417.34
Schauinslandbahn Talstation & [11.36(11.56(12.16| — [12.36(12.56(13.1613.36(13.56(14.16|14.36 14.56 |15.16 {15.36|15.56|16.16 |16.36 (16.56 [17.16|17.36
Friedrichshof 11.3711.5712.17| — 112.3712.5713.1713.37(13.57|14.17 [14.37 14.57 15.17|15.37 115.57 116.17 [16.37 [16.57|17.17 [17.37
Kuchlin 11.38/11.58|12.18| — (12.38|12.58|13.18(13.38(13.58(14.18 |14.38 14.58(15.18(15.38 |15.58 |16.1816.3816.58(17.18 |17.38
Bernauer 11.39(11.59(12.19| — [12.39/12.59(13.19(13.39(13.59(14.19|14.39 14.59(15.19(15.39(15.59(16.19 16.39 16.59(17.19(17.39
Kyburg & 11.40(12.00(12.20(12.37|12.40 13.00(13.20 (13.40(14.00 14.20|14.40 (15.00(15.20 (15.40(16.00 |16.20(16.40 (17.00 (17.20 |17.40
Leimeweg 11.41(12.01(12.21|12.38(12.4113.01(13.21(13.4114.01(14.21|14.41|15.01(15.21(15.41(16.01(16.21(16.41(17.01(17.21(17.41
Vogelsang 11.4212.02|12.2212.39(12.42 13.02 13.2213.4214.02|14.22 |14.42 [15.02 15.22|15.42 |16.02 16.22 [16.42|17.02|17.22 17.42
DorfstraBe 11.43112.03112.23112.40112.43113.03113.23 13.4314.0314.23 114.43 15.0315.23/15.43 16.03/16.23 16.4317.03|17.23/17.43
Linie 2 DorfstralBe ab|11.46(12.06(12.26(12.46 |12.4613.0613.26|13.46 |14.06 |14.26 |14.46|15.0615.26 |15.46 |16.06 |16.2616.46 |17.06 |17.26 |17.46
Linie 2 Bertoldsbrunnen an|11.58112.18112.38112.58112.58 13.18113.38113.58114.18114.38 14.5815.18115.38115.58 16.1816.38116.58117.18117.38 17.58
Wiesenweg - — 12.24] — - - - - - - - - - - - - - - - -
LorettostraBBe — — |12.28| — — — — — — — — — — — — — — — — —
Stadtgarten - — 1236 — - - - - - - - - - - - - - - - -
HochmeisterstraBe — — 1237 — — — — — — — — — — — — — — — — —
StarkenstraBe - — 12.38| — - - - - - - - - - - - - - - - -
ImmentalstraBBe — — 1239 — — — — — — — — — — — — — — — — —
Herdern Kirche & - — [12.40| — - - - - - - - - - - - - - - - -
SandstraBe — — 1241 — — — — — — — — — — — — — — — — —
Richard-Strauss-Str. - — 12.42] — - - - - - - - - - - - - - - - -

Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT | LT | LT | LT | LT | LT | LT | LT | LT
Horben Rathaus 17.50, — |18.30| — |19.30) — [20.30| — [21.30[22.3023.30| — - - - — |6.30| 7.00| 7.30| 8.30
Heubuck 1751 — (1831 — [19.31| — [20.31| — 21.3122.3123.31| — — — — — 6.31| 7.01| 7.31| 8.31
Engel 17.52| — [1832| — [19.32| — [20.32| — [21.3222.3223.32| — - - - — | 6.32] 7.02| 7.32| 8.32
Vogtsweg 17.54| — 118.34] — [19.34| — 20.34| — [21.34]22.3423.34| — — — — — 16.34| 7.04| 7.34| 8.34
Schauinslandbahn Talstation & [17.56(18.16|18.36|19.06 [19.36 [20.06 [20.36 21.06 21.36 [22.36 [23.36| — - - - — |6.36| 7.06| 7.36| 8.36
Friedrichshof 17.57 18.17|18.3719.07|19.37 20.07 20.37 21.07 [21.37 [22.37 23.37 | — — — — — 16.37| 7.07| 7.37| 8.37
Kuchlin 17.5818.18|18.38(19.08(19.38 20.08 |20.38 21.08 [21.38 [22.38 23.38 | — - - - — |6.38| 7.08| 7.38| 8.38
Bernauer 17.5918.19/18.39/19.09(19.39 20.09 20.39 21.09 [21.3922.39 23.39 | — — — — 16.39]| 7.09| 7.39| 8.39
Kyburg & 18.0018.20|18.40(19.10(19.40 20.10 20.40 21.1021.4022.40 23.40| 0.10| 0.50| 5.10| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.40
Leimeweg 18.01(18.21(18.41(19.11(19.41 20.1120.4121.11 [21.41 22.41 23.41| 0.11| 0.51] 5.11| 5.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 8.41
Vogelsang 18.0218.22118.42119.12(19.42 20.1220.42 21.1221.4222.42 23.42 | 0.12] 0.52| 5.12| 5.42| 6.12]| 6.42| 7.12| 7.42| 8.42
DorfstraBe 18.03118.23118.43 119.13119.43 20.1320.43 21.1321.4322.4323.43 | 0.13| 0.53] 5.13| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.43
Linie 2 DorfstraBe ab|18.0618.2618.46(19.16 |19.46 20.17 20.47 21.17 21.47 22.47 23.47| 0.17 5171 5.47) 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.46
Linie 2 Bertoldsbrunnen anl|18.18118.38118.58119.28119.58 20.29120.58 21.28 21.5822.58 23.58| 0.28 528 558 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 858
Wiesenweg — 18.24| — — — — — — — — [23.44| — — — — — — — — —
LorettostraBBe — [18.28| — - - - - - - — [23.48| — - - - - - - - -
RehlingstraBBe & — 1832 — — — — — — — — [23.52| — — — — — — — — —
H.-von-Stephan-StraBe & — 18.34| — - - - - - - — [23.54| — - - - - - - - -
Pressehaus & — [18.36| — — — — — — — — [23.56| — — — — — — — — —
FichtestraBe — 1837 — - - - - - - — [23.57| — - - - - - - - -
BauhoferstraBe — [18.38| — — — — — — — — [23.58| — — — — — — — — —
Munzinger StraBe & — [18.42] — - - - - - - — 10.02] — - - - - - - - -
Samstag

Horben Rathaus - — 1930 — — [10.30| — — |11.30| — — [12.30| — — [13.30| — — [1430| — -
Heubuck — — 9.31| — — 110.31] — — |11.31] — — 112.31] — — 113.31] — — 1431 — —
Engel - — 932 — — 1032 — - |11.32] — — 1232 — — 1332 — — 1432 — -
Vogtsweg — — 1934 — — 110.34| — — [11.34] — — 12.34| — — [13.34| — — 14.34| — —
Schauinslandbahn Talstation & | 8.56| 9.16| 9.36| 9.56(10.16(10.36(10.56 11.16 {11.36(11.56(12.16 12.36 12.56 (13.1613.36|13.56 14.16 [14.36 [14.56 |15.16
Friedrichshof 8.57|9.17| 9.37| 9.57/10.1710.3710.5711.17 [11.3711.57 12.1712.37|12.57 [13.17 13.37 [13.57|14.17 [14.37 |14.57 [15.17
Kuchlin 8.58| 9.18| 9.38| 9.5810.18(10.38(10.58(11.18|11.38|11.5812.18(12.38|12.58 113.18 13.3813.5814.18 |14.38 |14.58 [15.18
Bernauer 8.59] 9.19] 9.39| 9.59/10.19/10.39/10.59(11.1911.39/11.59(12.19(12.39|12.5913.1913.3913.59(14.19 114.39 14.59 [15.19
Kyburg & 9.00| 9.20| 9.40(10.0010.20(10.40(11.00(11.20|11.40|12.00(12.20(12.40|13.00|13.20 {13.40 (14.00(14.20 14.40|15.00 [15.20
Leimeweg 9.01| 9.21| 9.41(10.01(10.21(10.41|11.01{11.21{11.41(12.01(12.21 12.41|13.01(13.21(13.41 (14.01 [14.21 |14.41|15.01(15.21
Vogelsang 9.02| 9.22| 9.42|10.0210.2210.4211.02|11.22 |11.42|12.0212.22|12.42|13.02 13.22 [13.4214.02|14.22 14.42 |15.02 [15.22
DorfstraBe 9.031 9.23 1 9.43/10.03/10.23110.43111.03/11.23/11.43/12.03112.23112.43113.03/13.23 13.43 14.0314.23/14.43/15.0315.23
Linie 2 DorfstralBe ab| 9.06| 9.26| 9.46|10.06|10.2610.4611.06|11.26 |11.46|12.06 12.2612.46|13.06 |13.26 |13.46 |14.06|14.26 |14.46 |15.06 |15.26
Linie 2 Bertoldsbrunnen an| 9.18 9.38 9.58110.18110.3810.5811.18111.38111.58112.1812.38112.58113.18113.38 13.5814.18114.3814.5815.1815.38
Wiesenweg - - - - - - - - - - - - - - - - — [14.4415.04| —
LorettostraBe — — — — — — — — — — — — — — — — — [14.48/15.08| —
RehlingstraBe & - - - - - - - - - - - - - - - - — |14.52|15.12| —
H.-von-Stephan-StraBBe & — — — — — — — — — — — — — — — — — [14.5415.14| —
Pressehaus & - - - - - - - - - - - - - - - - — |14.56(15.16| —
FichtestraBBe — — — — — — — — — — — — — — — — — [14.5715.17| —
BauhoferstraBe - - - - - - - - - - - - - - - - — [14.58(15.18| —
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - - - - - - — 115.02]15.22| —

s = nur an Schultagen

LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung




.@.

Horben - Talstation - Glinterstal

Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT LT
Horben Rathaus 15.30| — — 1630 — — 1730 — — [|1830| — [19.30| — [20.30| — [21.3022.30[23.30| — -
Heubuck 15.31| — — |16.31| — — 17.31| — — 1831, — [19.31| — R20.31| — [21.3122.3123.31| — —
Engel 15.32| — — |16.32| — - 17.32| — — 1832 — [19.32| — [20.32| — [21.3222.3223.32| — -
Vogtswe 15.34| — — |16.34| — — |17.34| — — |18.34| — [19.34| — 20.34| — [21.3422.3423.34| — —
Schauinslandbahn Talstation & [15.36(15.56(16.16|16.36 (16.56(17.16|17.36 17.56 [18.16 (18.3619.06 |19.36 [20.06 20.36 [21.06 [21.36 22.36 23.36| — -
Friedrichshof 15.37(15.57(16.17(16.37(16.57 [17.17(17.37|17.57 |18.17(18.37|19.07 |19.37 [20.07 [20.37 [21.07 [21.37 [22.37 23.37 | — —
Kuchlin 15.38|15.58(16.18(16.38(16.58 |17.18(17.38|17.58 |18.18(18.38|19.08 |19.38 [20.08 [20.38 [21.08 [21.38 [22.38 [23.38 | — -
Bernauer 15.39(15.59(16.19(16.39(16.5917.19(17.39(17.59(18.19(18.39[19.09 |19.39|20.09 [20.39 [21.09 [21.39 22.39 23.39| — —
Kyburg & 15.40(16.00(16.20(16.40(17.00(17.20|17.40(18.00|18.20|18.4019.10|19.40|20.10 20.40 21.10|21.40 22.40 23.40| 0.10| 0.50
Leimeweg 15.41/16.01(16.21(16.41(17.01[17.21(17.41(18.01[18.21(18.41(19.11(19.4120.11 [20.41 21.11(21.41 [22.41 23.41| 0.11| 0.51
Vogelsang 15.42(16.02(16.22(16.42|17.02 17.22|17.42|18.02 |18.22|18.4219.12 |19.42|20.12 20.42 21.12|21.42 22.42 23.42| 0.12| 0.52
DorfstraBe 15.43116.03116.23116.4317.03117.23(17.4318.0318.23(18.4319.13/19.43 20.13 [20.43 ;1.13 21.43 22.43 ;3.43 0.13| 0.53
Linie 2 DorfstralBe ab|15.4616.06|16.26(16.46|17.0617.26|17.46(18.06 |18.26|18.4619.16(19.46 20.17 20.47 21.17 21.47 22.47 23.47| 0.17
Linie 2 Bertoldsbrunnen an|15.58116.1816.38116.58117.18117.3817.58118.18118.3818.58119.2819.58120.29 120.58 21.2821.58 22.58 23.58| 0.28
Wiesenweg - - - - - - - — [18.24| — - - - — R1.14| — — 23.44| — -
LorettostraBe — — — — — — — — 18.28| — — — — — [21.18] — — [23.48| — —
RehlingstraBe & - - - - - - - — 1832 — - - - - R1.22| — — R3.52| — -
H.-von-Stephan-StraBBe & — — — — — — — — 18.34| — — — — — [21.24| — — [23.54| — —
Pressehaus & - - - - - - - — [18.36| — - - - — R1.26| — — P23.56| — -
FichtestraBe — — — — — — — — [18.37| — — — — — R1.27| — — 23.57| — —
BauhoferstraBe - - - - - - - — [18.38]| — - - - — R21.28| — — [23.58| — -
Munzinger StraBe & — — — — — — — — [18.42] — — — — — [21.32] — — 10.02] — —

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT LT
Horben Rathaus - - - — |730] — |830| — [930| — - — [10.30| — - - 11.30| — - -
Heubuck — — — — 731 — 831 — 1931 — — — 10.31| — — — |11.31| — — —
Engel - - - - 732 — |832 — |932| — - — 1032 — - - 1132 — - -
Vogtsweg — — — — | 734 — 1834 — ]934 — — — 10.34| — — — 11.34| — — —
Schauinslandbahn Talstation & - - - - 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 9.5110.06(10.21|10.36(10.51(11.06(11.2111.36(11.51(12.06 |12.21
Friedrichshof — — — — 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37| 9.52/10.0710.22|10.37/10.52|11.07(11.22|11.37 11.52|12.07 |12.22
Kuchlin - - - 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38| 9.5310.0810.23|10.3810.53|11.08|11.23|11.38|11.53|12.08 |12.23
Bernauer — — — — 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39| 9.54/10.09(10.24[10.39(10.54(11.09(11.24|11.39(11.54[12.09 [12.24
Kyburg & 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40| 9.55(10.10/10.25(10.40(10.55/11.10{11.25(11.40|11.55(12.10(12.25
Leimeweg 5.41| 6.11] 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41| 9.56(10.11(10.26(10.41{10.56(11.11(11.26(11.41(11.56(12.11(12.26
Vogelsang 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42| 9.57(10.12]10.27|10.42(10.57 |11.12|11.27 |11.42|11.57 [12.12|12.27
DorfstraBe 543 6.13 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43| 9.58/10.13/10.28(10.43(10.58/11.13/11.28(11.43/11.58(12.13[12.28
Linie 2 DorfstralBe ab| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.46| 9.16| 9.46|10.01(10.16|10.31(10.46|11.01|11.16|11.31(11.46|12.01|12.16|12.31
Linie 2 Bertoldsbrunnen an| 558| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58110.13110.28110.43110.58111.13111.28|11.43[11.58112.13|12.28(12.43

Sonn- und Feiertag
Horben Rathaus 1230 — [ — [ — [330] — | — [1430] — | — [1530] — | — [1630] — | — [1730] — | — [18.30
Heubuck 1231 — | — | — 11331 — | — 11431] — | — 1531 — | — 1631 — | — [17.31) — | — 11831
Engel 1232 — | — | = j1332) — | — j1432) — | — {1532 — | — [1632| — | — [17.32| — | — [1832
Vogtsweg 1234 — | — | — 1334/ — | — 11434| — | — 11534| — | — 1634 — | — [17.34] — | — 118.34
Schauinslandbahn Talstation & [12.36(12.51(13.06|13.21(13.36(13.56|14.16 |14.36 {14.56 [15.16|15.36 15.56 |16.16 (16.36[16.56 |17.16 {17.36 (17.56 [18.16|18.36
Friedrichshof 12.37(12.52(13.07(13.22(13.37 |13.57(14.17|14.37 [14.57{15.17|15.37 |15.57{16.17|16.37 |16.57 (17.17 |17.37 |17.57 |18.17 |18.37
Kuchlin 12.38(12.53(13.08|13.23|13.38 |13.58|14.18 |14.38 14.58|15.18 |15.38 |15.58|16.18 |16.38 |16.58|17.18 17.38 |17.58|18.18 |18.38
Bernauer 12.39(12.54(13.09(13.24113.39 (13.59(14.1914.39 |14.59/15.1915.39 |15.59(16.1916.39 116.59(17.19|17.39|17.59|18.19 118.39
Kyburg & 12.40(12.55(13.10(13.25|13.40|14.00|14.2014.40 |15.00|15.2015.40 |16.00|16.20(16.40 {17.00|17.20|17.40 |18.00|18.20 |18.40
Leimeweg 12.41(12.56(13.11(13.26 (13.41 14.01|14.21{14.41{15.01 (15.21 [15.41 |16.01|16.21(16.41(17.01 (17.21 (17.41 18.01|18.21(18.41
Vogelsang 12.42|12.57(13.12|13.27|13.42 14.02|14.22 |14.42 |15.02|15.22 |15.42 |16.02|16.22 |16.42 {17.02|17.22 |17.42 |18.02|18.22 |18.42
DorfstraBe 12.43112.58(13.13113.28113.43114.03(14.23 114.43115.03(15.2315.43/16.03(16.2316.43/17.03(17.23117.43/18.03(18.23118.43
Linie 2 DorfstralBe ab|12.5613.0613.16|13.36 |13.46 [14.06 14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |15.4616.0616.26 |16.46 17.06 |17.26|17.46 |18.06 |18.26 |18.46
Linie 2 Bertoldsbrunnen an|13.08113.1813.28 13.48113.58 14.18 14.3814.58 15.18 15.38115.58116.1816.38116.5817.1817.38(17.5818.18118.38118.58
Wiesenweg - - — |13.29(13.44| — - - - - - - — |16.44| — - - - - -
LorettostraBe — — — |13.33|13.48| — — — — — — — — |16.48| — — — — — —
RehlingstraBe & - - — [13.3713.52| — - - - - - - — [16.52| — - - - - -
H.-von-Stephan-StraBBe & — — — [13.39[13.54| — — — — — — — — 16.54| — — — — — —
Pressehaus & - - — 13.4113.56| — - - - - - - — [16.56| — - - - - -
FichtestraBBe — — — |13.4213.57| — — — — — — — — |16.57| — — — — — —
BauhoferstraBe - - — [13.43/13.58| — - - - - - - — [16.58| — - - - - -
Munzinger StraBe & - - — 113.47114.02| — - - - - - - — 117.02| — - - - - -

LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung




.@.

Horben - Talstation - Glinterstal

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS LT LT
Horben Rathaus - — [|19.30| — [R0.30| — [21.3022.3023.30| — -
Heubuck — — 11931 — R0.31| — [21.3122.3123.31| — —
Engel - — 1932 — 032 — [21.3222.3223.32| — -
Vogtswe — — |19.34| — R20.34| — 21.3422.34P23.34| — —
Schauinslandbahn Talstation & [18.56(19.16(19.36 20.06 20.36 [21.06 [21.36 22.36 23.36| — -
Friedrichshof 18.57(19.17(19.37[20.07 [20.37 21.07 [21.37 [22.37 23.37 | — —
Kuchlin 18.58(19.18(19.3820.08 [20.38 [21.08 [21.38 [22.38 [23.38| — -
Bernauer 18.59(19.19(19.39 20.09 20.39 21.0921.39 22.39 23.39| — —
Kyburg & 19.00(19.20(19.4020.1020.40 21.10|21.40 22.40 23.40| 0.10| 0.50
Leimeweg 19.01(19.21(19.4120.1120.41 21.1121.41 22.41 23.41| 0.11| 0.51
Vogelsang 19.02(19.22(19.4220.1220.42 21.1221.42 22.42 23.42| 0.12| 0.52
DorfstraBe 19.03119.23119.43120.13 20.43 21.1321.43 22.43 23.43| 0.13| 0.53
Linie 2 DorfstralBe ab|19.06(19.2619.4620.17 20.47 21.17 21.47 22.47 23.47| 0.17

Linie 2 Bertoldsbrunnen an|19.18119.3819.58 120.29120.58 21.28 121.58 122.58 23.58| 0.28
Wiesenweg - — 19.44| — - - - — [23.44] — -
LorettostraBBe — — 19.48| — — — — — 23.48]| — —
RehlingstraBe & - — |19.52| — - - - — 2352 — -
H.-von-Stephan-StraBBe & — — 19.54| — — — — — [23.54| — —
Pressehaus & - — |19.56| — - - - — 2356 — -
FichtestraBe — — 19.57| — — — — — [23.57| — —
BauhoferstraBe - — [19.58| — - - - — 23,58 — -
Munzinger StraBe & — — 120.02] — — — — — 10.02] — —

LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung

.@.

Giinterstal - Talstation - Horben

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS LT LT s Los s Los
Munzinger StraBe & - — | 513 — |6.13] — - - - - - - - - - - - - - -
BauhoferstraBe — — | 517 — |6.17| — — — — — — — — — — — — — — —
FichtestraBe - — | 518 — |6.18| — - - - - - - - - - - - - - -
Pressehaus & — — | 519 — |6.19] — — — — — — — — — — — — — — —
H.-von-Stephan-StraBe & - — | 521 — |6.21 — - - - - - - - - - - - - - -
RehlingstraBBe & — — | 522 — |6.22| — — — — — — — — — — — — — — —
Wiesenweg — — 1531 — 1631 — — 1732 — 1733 — — — — — — — — — —
Linie 2 Bertoldsbrunnen ab 5.00| 5.16| 6.01| 6.16| 6.31| 6.44| 7.18| 7.18| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58(10.18|10.38
Linie 2 DorfstralBe an 5.13| 5.29| 6.13| 6.28 6.43| 6.57| 7.31| 7.31| 7.31| 7.51| 811| 831 851 9.11| 9.31| 9.51170.11/10.3110.51
DorfstraBe 5.05| 5.15| 5.35| 6.15| 6.35| 6.55| 7.05| 7.33| 7.33| 7.34| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15| 9.35| 9.55/10.15(10.35(10.55
Vogelsang 5.06| 5.16| 5.36| 6.16| 6.36| 6.56| 7.06| 7.34| 7.34| 7.35| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16| 9.36| 9.56(10.16(10.36 |10.56
Leimeweg 5.07| 5.17| 5.37| 6.17| 6.37| 6.57| 7.07| 7.35| 7.35| 7.36| 7.57| 8.17| 8.37| 8.57| 9.17| 9.37| 9.57(10.17[10.37 |10.57
Kyburg & 5.08| 5.18| 5.38| 6.18| 6.38| 6.58| 7.08| 7.36| 7.36| 7.37| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58(10.18(10.38|10.58
Bernauer — [5.19] 5.39| 6.19| 6.39| 6.59| 7.09| — | 7.37| — | 7.59] 8.19| 8.39| 8.59| 9.19| 9.39| 9.59(10.19(10.3910.59
Kuchlin — | 5.20| 5.40| 6.20| 6.40| 7.00| 7.10| — | 7.38| — | 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.20| 9.40(10.00(10.20(10.40|11.00
Friedrichshof — 5.21| 5.41| 6.21| 6.41| 7.01| 7.11| — 7.39| — 8.01| 8.21| 8.41| 9.01| 9.21| 9.41/10.01/10.21(10.41[11.01
Schauinslandbahn Talstation& | — | 5.23| 5.43| 6.23| 6.43| 7.03| 7.13| — | 7.41| — | 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.43(10.03(10.23|10.43|11.03
Vogtsweg — 5.24| — 6.24| 6.44| 7.04| 7.14| — 7.42| — — 8.24| — — 9.24| — — 10.24| — —
Engel — | 5.26 6.26| 6.46| 7.06| 7.16| — | 7.44| — — | 826 — — [9.26| — — [10.26| — -
Heubuck — |527| — |6.27|6.47|7.07|7.17| — |7.45 — — | 827 — — 19.27| — — [10.27| — —
Horben Rathaus — 1529 6.29]| 6.49| 7.09| 7.19| — | 7.47| — — 1829 — — 19.29] — — [10.29]| — -
Montag - Freitag
Linie 2 Bertoldsbrunnen ab|10.58(11.18(11.38|11.58
Linie 2 DorfstralBe anl11.7171111.31717.51/12.11
DorfstraBe 11.15(11.35(11.5512.15| »»»
Vogelsang 11.16(11.36(11.56|12.16
Leimeweg 11.1711.3711.57 [12.17
Kyburg & 11.18(11.38(11.58|12.18
Bernauer 11.19/11.39(11.59|12.19
Kuchlin 11.20(11.40(12.00|12.20
Friedrichshof 11.2111.41{12.0112.21
Schauinslandbahn Talstation & [11.2311.43(12.03(12.23
Vogtsweg 11.24| — — |12.24
Engel 11.26| — — 112.26
Heubuck 11.27| — — 12.27
Horben Rathaus 11.29| — — 12.29] »»»

s = nur an Schultagen LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung Los = weiter bis Lorettoschule




.@.

Giinterstal - Talstation - Horben

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS s
Lorettoschule 12.26| — - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Wiesenweg 1231 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Linie 2 Bertoldsbrunnen ab|(12.08(12.28(12.3812.58(13.18[13.38(13.58(14.18(14.38|14.58(15.18 15.38(15.58 |16.18(16.38|16.58(17.18 |17.38(17.58|18.28
Linie 2 Dorfstral3e an|12.21112.4112.51113.11113.3113.5114.11114.3114.51 15.11(15.3115.5116.11116.3116.5117.11117.3117.51118.11118.41
DorfstraBe 12.32[12.45[12.55[13.15[13.35[13.55(14.15 [14.35[14.55 |15.15[15.35 [15.55[16.15 [16.35[16.55 |17.15[17.35 [17.55[18.15 |18.45
Vogelsang 12.33]12.46(12.56(13.16(13.36 |13.56 [14.16 (14.36 [14.56 |15.16 |15.36 [15.56 {16.16 16.36 |16.56 |17.16 [17.36 (17.56 [18.16 |18.46
Leimeweg 12.3412.47(12.57 (13.17|13.37 [13.57(14.17 14.37 |14.57 [15.17 |15.37 [15.57 [16.17 [16.37 |16.57 (17.17|17.37 [17.57 [18.17 18.47
Kyburg & 12.35(12.48(12.58(13.18 (13.38 13.58(14.18(14.38 {14.58 (15.18 |15.38 |15.58(16.18(16.38[16.58 17.18 |17.38 |17.58(18.18 |18.48
Bernauer — [12.49/12.59|13.19(13.39(13.59(14.19(14.39(14.59|15.19(15.39 (15.59(16.19 |16.3916.59|17.19(17.39 (17.59(18.19 |18.49
Kuchlin — [12.50/13.00(13.20[13.40 [14.00 (14.20 [14.40 |15.00 (15.20 [15.40 [16.00 (16.20 [16.40 [17.00 (17.20 [17.40 [18.00 (18.20 [18.50
Friedrichshof — [12.51[13.01(13.2113.41 14.01(14.21|14.41 15.01[15.2115.41(16.01 [16.21 (16.41 17.01(17.21(17.41|18.01|18.21 18.51
Schauinslandbahn Talstation & | — [12.53(13.03(13.23|13.43 14.03 [14.2314.43|15.03|15.23|15.43 16.03 (16.23[16.43 17.03|17.23 |17.4318.03|18.23|18.53
Vogtsweg - — [|13.04/13.2413.44(14.0414.24| — — [15.24| — — |16.24| — 17.04(17.2417.44| — [18.24| —
Engel — — 13.06(13.26|13.46 (14.06 14.26 | — — |15.26| — — |16.26] — |17.06(17.26|17.46| — [18.26| —
Heubuck - — |13.07[13.27 13.47 [14.07 14.27 | — — [15.27| — — |16.27| — (17.07117.2717.47| — [18.27| —
Horben Rathaus — — 113.09]13.29]13.49[14.09/14.29| — — [15.29] — — [16.29] — [17.09117.29]17.49| — [18.29] —
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT | LT |ALT| LT | LT | LT | LT | LT | LT | LT
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - - - - - - — | 813 — -
BauhoferstraBBe — — — — — — — — — — — — — — — — — | 817, — —
FichtestraBe - - - - - - - - - - - - - - - - — | 8.18| — -
Pressehaus & — — — — — — — — — — — — — — — — — 1819 — —
H.-von-Stephan-StraBe & - - - - - - - - - - - - - - - - - | 821 — -
RehlingstraBe & — — — — — — — — — — — — — — — — — 822 — —
Hauptbahnhof - - - - - - - - - - - - - - - - - 8.41| —
FaulerstraBe & — — — — — — — — — — — — — — — — — 8.42| —
Wiesenweg — — — — — — — — — — — — — — — - — 1831851 —
Linie 2 Bertoldsbrunnen ab|18.58(19.28(19.5820.30121.01 22.01 |23.01 [23.31| 0.31| 0.31 5.01| 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 8.01| 8.16| 8.38| 8.58
Linie 2 DorfstrafBe anl|19.11119.41120.11120.4321.1322.13123.1323.43| 0.43| 0.43 514 543 6.13| 6.43| 7.13| 8.13| 828| 851 9.11
DorfstraBe 19.15]19.45(20.1520.45 21.15 22.1523.15[23.45| 0.45| 0.45] 5.05| 5.16| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15
Vogelsang 19.16(19.46 [20.16 [20.46 [21.16 22.16 [23.16 23.46 | 0.46 5.06| 5.17| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16
Leimeweg 19.17 [19.47 [20.17 20.47 [21.17 22.17 [23.17 23.47 | 0.47 5.07| 5.18| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 8.17| 8.37| 8.57| 9.17
Kyburg & 19.18(19.4820.18 20.48 [21.18 22.18 [23.18 23.48 | 0.48 5.08| 5.19| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18
Bernauer 19.19(19.49(20.1920.49 21.19 22.19(23.19| — — | 0.49| — — — | 6.19] 6.49| 7.19] 8.19| 8.39| 8.59| 9.19
Kuchlin 19.20(19.50(20.20 20.50 21.20 22.2023.20 | — — | 050 — - — | 6.20| 6.50| 7.20| 8.20| 8.40| 9.00| 9.20
Friedrichshof 19.21]19.51(20.2120.5121.21 22.2123.21| — — 0.51] — — — 6.21| 6.51| 7.21| 8.21| 8.41| 9.01| 9.21
Schauinslandbahn Talstation & [19.23(19.5320.2320.53 21.23 22.23 23.23| — — | 053] — - — | 6.23] 6.53| 7.23| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23
Vogtsweg 19.24| — [20.24| — [21.2422.2423.24| — — | 054] — — — | 6.24] 6.54| 7.24| 8.24| — — 19.24
Engel 19.26| — [20.26| — [21.2622.26[23.26| — — | 056 — - — | 6.26| 6.56| 7.26| 8.26| — — 19.26
Heubuck 19.27| — [20.27| — [21.2722.27(23.27| — — | 057 — — — | 6.27| 6.57| 7.27| 8.27| — — 19.27
Horben Rathaus 19.29] — [20.29| — [21.2922.29[23.29| — — 1059 — - — 16.29] 6.59| 7.29] 8.29| — — 19.29
Samstag
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - - - - - — [14.3314.53| — -
BauhoferstraBBe — — — — — — — — — — — — — — — — 14.3714.57| — —
FichtestraBe - |=0=-|l=-1=-|1=-1=-1=-1=1=|1=-1=1]1—=1=1]—| - pa3sphass — | -
Pressehaus & — — — — — — — — — — — — — — — — |14.39(14.59| — —
H.-von-Stephan-StraBe & - - - - - - - - - - - - - - - — 14.41)15.01| — -
RehlingstraBe & — — — — — — — — — — — — — — — — 14.42]15.02| — —
Wiesenweg - = - - = = - - - - - - - - = — 11451115.11| — =
Linie 2 Bertoldsbrunnen ab| 9.18| 9.38| 9.58|10.18(10.38(10.58(11.1811.38(11.5812.18(12.38(12.58(13.1813.38(13.58|14.18(14.38 |14.58|15.18|15.38
Linie 2 DorfstralBe an| 9.31)| 9.51110.1110.31710.57 711.717111.37117.5711712.1112.3112.57113.171113.31113.51114.11(14.371114.57115.11115.31115.51
DorfstraBe 9.35| 9.55/10.15(10.35(10.5511.15|11.35{11.55{12.15(12.35|12.55 |13.15|13.35(13.55 [14.15 [14.35 |14.55 |15.15{15.35|15.55
Vogelsang 9.36| 9.56|10.16(10.36 (10.56 [11.16|11.36(11.56 (12.1612.36 |12.56 [13.16|13.36 (13.56 |14.16 [14.36 |14.56 {15.16|15.36 [15.56
Leimeweg 9.37| 9.57|10.1710.37|10.57 (11.1711.37 111.57 [12.17|12.37 [12.57 [13.17|13.37 113.57 [14.17 |14.37 [14.57 [15.17 |15.37 |15.57
Kyburg & 9.38| 9.58|10.18(10.38(10.5811.18|11.38(11.58 [12.18(12.38 |12.58 [13.18 |13.38 [13.58 |14.18 [14.38 14.58 [15.1815.38 |15.58
Bernauer 9.39] 9.59/10.19{10.39(10.59(11.19|11.39(11.59(12.19(12.39|12.59(13.1913.39(13.59 14.1914.39 [14.59(15.19|15.39 |15.59
Kuchlin 9.40(10.0010.20{10.40(11.00(11.20|11.40(12.00 (12.20(12.40 |13.00{13.20 |13.40 {14.00 |14.20 [14.40 |15.00 {15.20|15.40 [16.00
Friedrichshof 9.41/10.01/10.21{10.41(11.01(11.21|11.41{12.01(12.21(12.41|13.01(13.2113.41(14.01 |14.21|14.41 15.01 [15.21]15.41|16.01
Schauinslandbahn Talstation & | 9.4310.03(10.23/10.4311.03 11.23(11.4312.03|12.23|12.43|13.03 [13.23(13.43|14.03 |14.23|14.43 [15.03 |15.23|15.43|16.03
Vogtsweg — — 110.24| — — |11.24| — — [12.24| — — [13.24| — — 14.24| — — 15.24| — —
Engel - — [10.26| — - [11.26] — — [12.26| — — [13.26| — — [14.26| — — [15.26| — -
Heubuck — — 10.27| — — [11.27| — — [12.27| — — [13.27| — — 14.27| — — [15.27| — —
Horben Rathaus - — 110.29] — — [11.29] — — [12.29] — — [13.29]| — — [14.29]| — — [15.29| — -
Samstag
Linie 2 Bertoldsbrunnen ab|15.58(16.18(16.38|16.58(17.18(17.38(17.58 |18.2818.5819.2819.58 20.30
Linie 2 DorfstralBe anl16.11116.31116.51 17.11117.3117.571118.11118.41119.11119.4120.11 20.43
DorfstraBe 16.15/16.35(16.55|17.15|17.35(17.55|18.15|18.45 19.15|19.45 [20.15 20.45 | »»»
Vogelsang 16.16(16.36(16.56 (17.16(17.36 [17.56 |18.16 [18.46 [19.16 (19.46 [20.16 20.46
Leimeweg 16.17 16.37(16.57 (17.17|17.37 [17.57 |18.17 [18.47 [19.17 [19.47 [20.17 20.47
Kyburg & 16.18|16.38(16.58(17.18(17.38|17.5818.18 [18.48 [19.18 (19.48 [20.18 20.48
Bernauer 16.19(16.39(16.59(17.19(17.39|17.59(18.19(18.49 [19.19(19.49 |20.19 20.49
Kuchlin 16.20(16.40(17.00(17.20(17.40|18.00(18.20 18.50[19.20 (19.50 [20.20 20.50
Friedrichshof 16.21(16.41(17.01(17.21/17.41/18.01(18.21(18.5119.21(19.51 [20.21 20.51
Schauinslandbahn Talstation & [16.23(16.43|17.03|17.23|17.43|18.03|18.23|18.53|19.23|19.53 20.23 20.53
Vogtsweg 16.24| — — 17.24| — — [18.24| — [19.24) — 20.24| —
Engel 16.26| — — 17.26] — — |18.26] — [19.26] — [20.26| —
Heubuck 16.27| — - N7.27| — — |18.27| — [19.27| — [0.27| —
Horben Rathaus 16.29| — — 17.29] — — 118.29] — 119.29] — [20.29] — | »»»
s = nur an Schultagen LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung

ALT = Anruf-Linien-Taxi, verkehrt nur nach Voranmeldung; Tel.: 0049 761 4511 451




.@.

Giinterstal - Talstation - Horben

Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT | LT |ALT| LT | LT | LT | LT | LT
Munzinger StraBe & 20.53| — - - - - - - - - — 1723 — - — 19.08] — - - -
BauhoferstraBe 20.57| — — — — — — — — — — | 7.27| — — — 1912 — — — —
FichtestraBe 20.58| — - - - - - - - - — | 7.28] — - - |9.13] — - - -
Pressehaus & 20.59| — — — — — — — — — — | 7.29| — — — | 9.14| — — — —
H.-von-Stephan-StraBe & 21.01| — - - - - - - - - - | 731 — - — | 9.16| — - - -
RehlingstraBBe & 21.02| — — — — — — — — — — 1732 — — — 1917 — — — —
Wiesenweg 2111 — — — — — — — — — — 741 — — — 1926 — — — —
Linie 2 Bertoldsbrunnen ab21.0122.0123.0123.31| 0.31] 0.31 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 831| 857| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57|10.12
Linie 2 DorfstraBe ani21.1322.13123.1323.43| 0.43| 0.43 544 6.13 643 7.13| 743 8.13| 843 9.10| 9.25| 9.40| 9.55110.10110.25
DorfstraBe 21.1522.1523.1523.45| 0.45| 0.45| 5.35| 5.46| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.30| 9.45(10.00{10.15{10.30
Vogelsang 21.1622.1623.1623.46 | 0.46 5.36| 5.47| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.31| 9.46(10.01/10.1610.31
Leimeweg 21.17 22.17 23.17 [23.47| 0.47 5.37| 5.48| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.32| 9.4710.02(10.17|10.32
Kyburg & 21.1822.1823.18[23.48| 0.48 5.38| 5.49| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.33| 9.48(10.03(10.18(10.33
Bernauer 21.1922.19123.19| — — 1049 — — — — | 7.19] 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.34| 9.49/10.04/10.19(10.34
Kuchlin 21.2022.20123.20| — — | 050 — - - — | 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.35| 9.50(10.05/10.20(10.35
Friedrichshof 21.2122.2123.21| — — 0.51] — — — — 7.21] 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.36| 9.51(10.06[10.21 [10.36
Schauinslandbahn Talstation & 21.23 22.2323.23| — — [ 053] — - - — | 7.23] 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.38| 9.53(10.08(10.23|10.38
Vogtsweg 21.2422.24123.24| — — | 054 — — — — | 7.24] — (824 — |9.24| — — — 10.24| —
Engel 21.2622.2623.26| — — | 0.56| — - - — | 7.26] — |826| — |9.26 - — [10.26| —
Heubuck 21.27 22.2723.27| — — 1057 — — — — | 7.27| — |[827| — |9.27| — — — 10.27| —
Horben Rathaus 21.2922.2923.29| — — 1059 — - - — | 7.29] — [829] — |9.29 - — [10.29] —
Sonn- und Feiertag
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - — [13.1513.33| — - - - - - -
BauhoferstraBe — — — — — — — — — — — [13.19]13.37| — — — — — — —
FichtestraBe - - - - - - - - - - — [13.20(13.38| — - - - - - -
Pressehaus & — — — — — — — — — — — [13.21/13.39| — — — — — — —
H.-von-Stephan-StraBe & - - - - - - - - - - — [13.23]13.41| — - - - - - -
RehlingstraBe & — — — — — — — — — — — 13.24113.42| — — — — — — —
Wiesenweg — — — = = = = — — — — 113331351 — - - - = = =
Linie 2 Bertoldsbrunnen ab|(10.27110.42(10.57(11.12(11.2711.4211.57(12.12(12.27 12.42[12.58 [13.18(13.38(13.58(14.18|14.38 |14.58 |15.18(15.38|15.58
ini anl|10.40110.5511.10111.25111.40111.55\12.10112.2512.4012.55(13.1113.31113.51114.11 14.31|14.51115.11115.31 1551 16.11
DorfstraBe 10.45(11.00(11.15(11.30(11.45|12.00(12.15{12.30{12.45[13.00|13.15|13.37(13.55(14.15 [14.35 14.55 115.15 15.35(15.55[16.15
Vogelsang 10.46(11.01(11.16|11.31|11.46 12.01|12.1612.31 12.46|13.01 |13.16 |13.38|13.56 |14.16 {14.36 |14.56 |15.16 15.36|15.56 |16.16
Leimeweg 10.47(11.02(11.17(11.32(11.47 [12.02(12.17|12.32|12.47(13.02|13.17|13.39(13.57|14.17 |14.37 {14.57 |15.17 |15.37 {15.57 |16.17
Kyburg & 10.48(11.03(11.18|11.33(11.4812.03|12.18 12.33 12.48|13.03|13.18|13.40|13.58 |14.18 [14.38 14.58 |15.18 [15.3815.58 |16.18
Bernauer 10.49(11.04(11.19|11.34/11.49(12.0412.19|12.34 (12.49(13.04|13.19(13.41|13.59 14.19 [14.39(14.59 |15.19 15.39(15.59(16.19
Kuchlin 10.50(11.05(11.20|11.3511.50(12.05|12.20 {12.35 (12.50|13.05{13.20 {13.42 14.00 |14.20 (14.40{15.00 {15.20 (15.4016.0016.20
Friedrichshof 10.51(11.06(11.21|11.36/11.51[12.0612.21/12.36[12.51/13.0613.21[13.43[14.01(14.21[14.41]15.01{15.21[15.41|16.01 [16.21
Schauinslandbahn Talstation & [10.53(11.08|11.2311.38(11.53(12.08(12.23 [12.38 |12.53|13.08 (13.23 |13.45 |14.03 [14.23 |14.43|15.03 [15.23 [15.43|16.03|16.23
Vogtsweg — — 11.24| — — — 12.24| — — — 13.24| — — 14.24| — — [15.24| — — |16.24
Engel - - [11.26| — - — [12.26| — - — [13.26| — — [14.26| — — [15.26| — — [16.26
Heubuck — — 11.27| — — — 12.27| — — — 113.27| — — 14.27| — — [15.27| — — [16.27
Horben Rathaus - — 11.29] — - — 12.29] — - — [13.29] — — 14.29] — — [15.29] — — [16.29
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT LT | ALT
Munzinger StraBe & — [16.33| — - - - - - - - - - - - - - - -
BauhoferstraBe — 16.37| — — — — — — — — — — — — — — — —
FichtestraBe — [16.38]| — - - - - - - - - - - - - - - -
Pressehaus & — 16.39| — — — — — — — — — — — — — — — —
H.-von-Stephan-StraBe & — [16.41| — - - - - - - - - - - - - - - -
RehlingstraBBe & — [16.42| — — — — — — — — — — — — — — — —
i lel — 11651 — — — — — — — — — — — — — — — —
Linie 2 Bertoldsbrunnen ab|16.18(16.38(16.58(17.18(17.38|17.58(18.18(18.38(18.58|19.28(19.58 21.01(22.01 23.01[23.31| 0.31| 0.31
Linie 2 DorfstralBe anl16.31116.5117.11117.31117.51118.11118.31(18.51119.11119.4120.11 1.1322.1323.13123.43| 0.43| 0.43
DorfstraBe 16.35(16.55(17.15|17.35/17.5518.15|18.35|18.55 19.15|19.45 [20.15 20.45 21.15[22.15 23.1523.45| 0.45| 0.45
Vogelsang 16.36(16.56(17.16 |17.36 17.56 (18.16 [18.36 [18.56 (19.16|19.46 [20.16 [20.46 [21.16 22.16 23.16 [23.46 | 0.46
Leimeweg 16.37(16.57(17.1717.37 17.57 |18.17|18.37 [18.57 (19.1719.47 [20.17 [20.47 21.17 22.17 23.17 [23.47 | 0.47
Kyburg & 16.38(16.58(17.18|17.38(17.58 |18.1818.38 [18.58 (19.1819.48 [20.18 [20.48 21.18 22.18 23.18 [23.48 | 0.48
Bernauer 16.39(16.59(17.19|17.3917.59 (18.19(18.3918.59 [19.1919.49 [20.19 [20.49 21.19 22.19 23.19| — — 1049
Kuchlin 16.40(17.00(17.20|17.40 (18.00 (18.20(18.40 {19.00 (19.20(19.50 [20.20 [20.50 21.20 22.20 23.20 | — — | 0.50
Friedrichshof 16.41(17.01(17.21(17.41|18.01 18.21(18.41(19.01(19.21|19.51 20.21 20.51 [21.21 22.21 23.21| — — 0.51
Schauinslandbahn Talstation & [16.4317.03(17.23|17.43|18.03 [18.23(18.43|19.03 [19.23(19.53 20.23 [20.53 21.23 [22.23 23.23| — — |0.53
Vogtsweg — — 17.24| — — [18.24| — — [19.24| — P20.24| — [21.2422.2423.24| — — | 0.54
Engel - — [17.26| — — [18.26| — — [19.26] — [0.26| — [21.26[22.2623.26| — — | 0.56
Heubuck — — 17.27| — — [18.27| — — [19.27| — [0.27| — [21.2722.27 23.27| — — | 0.57
Horben Rathaus - — 17.29] — — [18.29] — — [19.29] — [20.29| — [21.2922.2923.29| — — 1059

ALT = Anruf-Linien-Taxi, verkehrt nur nach Voranmeldung; Tel.: 0049 761 4511 451

LT

= Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung
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